realizarse dentro del plazo perentorio de cinco (5) días hábiles  administrativos contados a partir 

de la notificación de la presente resolución, por parte de la Dirección General de Fiscalización y 

Control. 

Artículo 3°: El saldo de pesos cuarenta mil trescientos veinticuatro con diez centavos 

($40.324,10), se cancelará en diez (10) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de pesos cuatro 

mil treinta y dos con cuarenta y uno centavos ($4.032,41), venciendo la primera a los treinta 

(30) días corridos de la firma del Convenio de Pago. Si resultare el día de vencimiento día no